
                                 U C H W A Ł A  NR V/38/07 

                            RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

                                z dnia 25 stycznia 2007 roku 

 

w sprawie: nadania nazwy placu zlokalizowanego pomiędzy  

ul. Gen Bema, a Placem Kościelnym w Szprotawie. 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz. 1591 

z 2001 r. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

Placowi zlokalizowanemu pomiędzy ul. Gen. Bema, a Placem 

Kościelnym – jak na załączniku do uchwały – nadaje się nazwę  

„Skwer Jana Pawła II”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                          RADY MIEJSKIEJ 
                                                                        /-/Jan Chmielewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały w sprawie nadania nazwy placowi zlokalizowanemu 

pomiędzy ul. Gen. Bema, a Placem Kościelnym. 

 

              Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Miejska 

nadaje nazwy ulicom i placom na terenie gminy. 

              Projekt uchwały dotyczy nadania nazwy placowi, na którym 

ustawiony został pomnik Papieża Jana Pawła II.                                             

              Społeczny Komitet Budowy Pomnika Papieża Jana Pawła II  

w Szprotawie zwrócił się z prośbą  nadanie nazwy „Skwer Jana Pawła II”  

miejscu, w którym został ustawiony pomnik. 

               Na podstawie § 47, ust. 1, pkt. 1 wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

sporządziła: Ewa Jersz 
                    insp. ds. dróg 
                    18.01.2007 r.    


